
	Nová čísla magazínu Okno do kraje v současné době nevychází, 
		můžete však využít jiné reklamní nástroje, které náš regionální mediální dům HEXXA.CZ poskytuje.
    



	




	Skip to content



	
	

						
					Okno do kraje

					Měsíčník Okno do kraje přináší aktuální informace o dění ve všech regionech Zlínského kraje.

					[image: Okno do kraje][image: Okno do kraje]
					

					
					
				

			Aktuálně
	Archiv
	Inzerce
	Hexxa
	Kontakt
	Facebook


		
	





		Aktuálně
	Archiv
	Inzerce
	Hexxa
	Kontakt
	Facebook


	



	
	
	

		
		

		
			

				
	
			

			

			
					
					
	
		
			





		

	


	
		
			


		

	







	
		
			Archiv


		

	


	
		
			2020


		

	





	
		
			2019


		

	





	
		
			2018


		

	





	
		
			2017


		

	





	
		
			2016


		

	





	
		
			2015


		

	






	
		
			2014


		

	





	
		
			2013


		

	





	
		
			2012


		

	





	
		
			2011


		

	





	
		
			2010


		

	





	
		
			2009


		

	






	
		
			2008


		

	





	
		
			2007


		

	





	
		
			2006


		

	





	
		
			2005


		

	

















	
		
			Inzerce


		

	


	
		
			[image: ]


		

	





	
		
			OKNO DO KRAJE

Měsíčník Okno do kraje přináší aktuální informace o dění ve všech regionech Zlínského kraje.

Vychází v nákladu 250 000 výtisků a je zdarma distribuován do poštovních schránek domácností v kraji.

Magazín, který vydává HEXXA.CZ s.r.o., informuje o událostech a zajímavostech z kraje, o kultuře a sportu. Součástí měsíčníku jsou i tipy na výlet a pozvánky na akce.


		

	


	
		
				Popis magazínu
	formát:	A4 ( 210 x 297 mm)
	papír:	LWC 60g
	náklad:	250 000 výtisků
	barevnost:	plnobarevné
	druh tisku:	ofsetový tisk
	distribuce:	Česká pošta, s.p.



		

	


	
		
				Uzávěrky a distribuce
	uzávěrka inzerce:	vždy k 18. dni v měsíci
	distribuce magazínu:	vždy první týden v měsíci



		

	


	
		
				Ceník inzerce	bez DPH 21 %
	 2. strana obálky (š x v)	
	 celá strana (210 x 297 mm)	104 000 Kč
	 1/2 strany (210 x 147,5 mm)	53 000 Kč
	 1/4 strany (104 x 147,5 mm)	28 000 Kč
	 3. strana obálky (š x v)	
	 celá strana (210 x 297 mm)	98 000 Kč
	 1/2 strany (210 x 147,5 mm)	50 000 Kč
	 1/4 strany (104 x 147,5 mm)	26 500 Kč
	 4. strana obálky (š x v)	
	celá strana (210 x 297 mm)	108 000 Kč
	1/2 strany (210 x 147,5 mm)	55 000 Kč
	1/4 strany (104 x 147,5 mm)	29 500 Kč
	redakční strana (š x v)	
	celá strana (210 x 297 mm)	80 000 Kč
	1/2 strany (210 x 147,5 mm)	40 000 Kč
	1/4 strany (104 x 147,5 mm)	20 000 Kč
	redakční strana (šxv) – pruh	
	1/4 redakční strany (210×74 mm)	20 000 Kč



		

	





	
		
				slevy za kombinaci	
	+ inzerce v magazínu Firemní partner	– 5 %
	storno podmínky	
	do 14 dnů před uzávěrkou	30 %
	do 10 dnů před uzávěrou	50 %
	do 7 dnů před uzávěrou	100 %
	grafické zpracování inzerátu	
	5 % z ceny inzerce (nebo dle dohody)
	podklady pro výrobu inzerce
	požadovaný text (DOC, TXT), logo ve vektorech (CDR, AI, PDF),

požadované obrázky v patřičném rozlišení (300 dpi)



		

	


	
		
				požadavky na hotové inzeráty	
	formát CDR, EPS, AI – text převést na křivky, TIFF, PDF; pro inzerci v rozměru na spad je třeba přidat 3 mm pro ořez
barevnost CMYK

	datové nosiče
	CD,  DVD, flash disk, paměťové karty



		

	


	
		
			Vydavatel

HEXXA.CZ s.r.o.

Vavrečkova 5262, Zlín 760 01

Tel: +420 577 271 206

E-mail: info@hexxa.cz

Obchodní oddělení

Ing. Jana Nováková, ředitelka

Tel.: +420 774 438 700

E-mail: jana.novakova@hexxa.cz

Martina Hofrová

Tel.: +420 776 542 474

E-mail: martina.hofrova@hexxa.cz

Eva Křeková

Tel.: +420 775 661 729

E-mail: eva.krekova@hexxa.cz

Pavel Zapletal

Tel.: +420 777 708 489

E-mail: pavel.zapletal@hexxa.cz


		

	











	
		
			HEXXA


		

	


	
		
			MAGAZÍN OKNO DO KRAJE


		

	


	
		
			[image: ]


		

	





	
		
			Magazín Okno do kraje je určen obyvatelům Zlínského kraje. Vychází každý měsíc v nákladu 256 000 kusů. Měsíčník přináší do každé domácnosti zdarma aktuální informace o dění ve všech regionech kraje, ať už je to Valašsko, Slovácko, Haná či Zlínsko. Magazín otvírá úvodní slovo hejtmana Zlínského kraje, který se v něm komentuje aktuální dění a nastiňuje důležitá témata, která mají vliv na chod a život v regionu.

www.oknodokraje.cz


		

	






	
		
			MAGAZÍN ZLÍN


		

	


	
		
			[image: ]


		

	





	
		
			HEXXA.CZ je pro Město Zlín vydavatelem měsíčníku s názvem Magazín Zlín. Vychází v nákladu 34 500 výtisků a je zdarma distribuován do všech domácností a firem v krajském městě Zlíně. Magazín Zlín je měsíčník, vychází 1. dne v daném měsíci, inzertní uzávěrka je okolo 12. dne předchozího měsíce.

www.izlin.cz


		

	






	
		
			FIREMNÍ PARTNER


		

	


	
		
			[image: ]  [image: ]


		

	





	
		
			Ekonomický magazín vychází ve Zlínském kraji v nákladu 20 500 kusů. Magazín je zdarma distribuován Českou poštou, a to na adresy všech podnikatelů a firem v regionu. Cílem Firemního PARTNERA je informovat soukromníky o událostech v podnikatelském sektoru, možnostech dotací z ministerstev a Evropské unie.

www.firemnipartner.cz.


		

	






	
		
			[image: ]


		

	





	
		
			HEXXA.CZ je regionální mediální dům, který svým klientům přináší výhodu prezentace ve všech druzích médií – od tištěných magazínů do schránek přes zpravodajský on-line server ZLIN.CZ až po outdoor formou sítě billboardů a bigboardů. HEXXA.CZ se dlouhodobě věnuje také firemním tiskovinám, které připravuje na klíč.

www.hexxa.cz


		

	






	
		
			[image: ]


		

	





	
		
			ZLIN.CZ je s měsíční unikátní návštěvnosti kolem 100 000 a počtem zobrazených stránek přes 650 000 nejnavštěvovanějším zpravodajským serverem ve Zlínském kraji.  Portál se průběžně rozvíjí, rozšiřuje a zkvalitňuje vydávané zpravodajství. Jeho konkurenční výhodou je, že přináší informace a zajímavosti ze všech regionů Zlínského kraje.

www.zlin.cz


		

	











	
		
			Kontakty


		

	


	
		
			


		

	


	
		
			Vydavatel


		

	


	
		
			HEXXA.CZ s.r.o.

Vavrečkova 5262

Zlín 760 01

Tel: +420 577 271 206

E-mail: info@hexxa.cz


Facebook


IČ: 26304333

DIČ: CZ26304333

Zapsaná u Krajského soudu v Brně

Spisová značka: C42714

		

	





	
		
			Obchodní oddělení


		

	


	
		
			Obchodní ředitelka

Ing. Jana Nováková

Tel.: +420 774 438 700

E-mail: jana.novakova@hexxa.cz


		

	





	
		
			Kontaktujte nás


		

	


	
		
			[]

				
					
						1
						Step 1
						
					

				

			

			
			
		
			
				
					
					
						
							Vaše jméno



							
						

							Váš emailemail



							
						

							Vaše zpráva0 / 




							
						

							Odeslat




							
						

					

				

			

			
				keyboard_arrow_leftPrevious

				Nextkeyboard_arrow_right

			

		



		

	












					
					

				
			
			


			
		

			

		

	


	
	
	

		


	
		
			

				
				

					
				


				
			

		

	



	



	Go to Top























    
    

    

    
 
        
            

            

            

        

 
        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
            
            
                

            

        

    



